

JJ Smed & Handel APS

Åbrinken 9
6752 Glejbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

John Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ Smed & Handel APS
Åbrinken 9
6752 Glejbjerg

CVR-nr: 38646834
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og smedevirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet er tilfredsstillende taget indsatsen i betragtning. Selskabet har en fornuftig økonomi

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold der har påvirket resultatet efter årsrapportens aflæggelse

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.765	-3.765
Resultat af ordinær primær drift		-3.765	-3.765
Ordinært resultat før skat		-3.765	-3.765
Skat af årets resultat		828	828
Årets resultat		-2.937	-2.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.937	-2.937
I alt		-2.937	-2.937

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver		4.276	3.448
Tilgodehavender i alt		4.276	3.448
Omsætningsaktiver i alt		4.276	3.448
AKTIVER I ALT		54.276	53.448

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.166	-12.229
Egenkapital i alt		34.834	37.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.442	15.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.442	15.677
Gældsforpligtelser i alt		19.442	15.677
PASSIVER I ALT		54.276	53.448

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------